
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 21-27 tetor 2024

DATA 21/010/2024

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-12:00 Zona e '21 Dhjetorit', Ndroq

Tirana 1 10:00-14:00 Yzberisht

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga 'Lekë Gjiknuri', Balshaban, Fushas, Zaranikë, Baldushk

Tirana 3 10:00-13:00 Zall Herr

Durrës Durrës 9:00-15:00 Durrës

Kavajë  09:00-10:00 Rikaj

Kavajë  11:00-12:00 Rruga 'Besim Nerjaku'

Kavajë  13:00-14:00 Rruga 'Galip Gjeci'

Shijak  09:00-13:00 Marikaj, Karec

Kruje  09:00-12:00 Bilaj, Murqinë

Elbasan Elbasan 09:00-14:00 Mengel, Labinot Fushë, Griqan, Sericë, Xibrakë

Cërrik 10:00-14:00 Xherije, Allajbeg

Berat Lushnjë 08:00- 16:00 Krutje,  Fier i Ri , Arrëz, Ngurrëz e Vogël, Ngurrëz e Madhe, 

Zhymë , Gjazë, Tërbuf, Çermë e sipërme/e poshtme, Pasha-

Proshk, Piskal, Rajan, Radimisht , Mbreshtan

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Kaduç, lagjia nr.2 Pogradec

Maliq 09:00-13:00 Berase

Korçë 09:00-13:00 Marjan, Shtyllë

Fier Fier 08:00-14:00 Mbrostar Ura, Sheq 

Gjirokastër Gjirokastër  09:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, Kere, Klishar, 

Krionere, Selo, Llovinë, Llongo, Kakavijë, Dritas, Koshovicë

Përmet  09:00-15:00 Bioviz dhe '3 Urat '

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Barbullush

Lezhë 09:00-12:00 Kallmet



Burrel Peshkopi 09:00-15:00 Bllicë, Kullas, Radomirë, Sllovë, Shumbat

Burrel 09:00-15:00 Kurbnesh, Kumbull

Laç 09:00-15:00 Delbnisht, Lestere, Selitë, Vinjollë, Daul

Peshkopi 09:00-15:00 Gështenjë, Kalis, Prralisht, Gurrë, Vlesh, Kallë, Kullas, Bardhaj, 

Lëkundë, Perlikajm Tharri



DATA 22/10/2024

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-12:00 Zona e '21 Dhjetorit'

Tirana 1 12:00-14:00 Yzberisht, rruga "Sitki Çiço"

Tirana 2 09:00-12:00 Lagjia 'Çelik'

Tirana 2 09:00-12:00 Stërmas, Murrizë

Tirana 2 09:00-13:00 Zaranik, Tefel, Baldushk

Tirana 4 10:00-12:00 Pjeserisht Ndroq

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Kavajë  09:00-10:00 Hajdaraj

Kavajë  11:00-12:00 Burracaj

Kavajë  13:00-14:00 Hajdaraj, Rikaj

Shijak  09:00-13:00 Sallmone

Krujë  09:00-12:00 Derven, Gramëz, Sukth, Dane, Barkanesh, Berbere, Vesel, Dane, 

Barkanesh, Berbere, Vesel

Elbasan Elbasan 09:00-14:00 Mengel, Labinot Fushë, Griqan poshtë, Sericë, Xibrakë

Cërrik 10:00-14:00 Trokalli, Gjyrale

Gramsh 09:00-14:00 Rashtan, Grazhdan, Kukur, Rovje

Librazhd 09:00-14:00 Bërzeshtë, Fanjë, Kakavec, Mimoje, Plizë, Poshoshnik, Qukës 

Shkumbin, Qukës Skënderbe, Sopoti, Vranezhë, 'Ura e Lushit', 

'Ura Bushtricë

Berat Lushnjë 08:00-16:00 Krutje,  Fier i Ri , Arrëz, Ngurrëz e Vogël, Ngurrëz e Madhe, 

Zhymë , Gjazë, Tërbuf, Çermë e sipërme/e poshtme, Pasha-

Proshk

Berat 09:00-14:00 Lapardha, Shegjes,  Lumas, Pëllumbas, Belesovë, Medrakë, 

Sarasel

Kuçovë 08:00-12:00 Piskal, Rajan, Radimisht , Mbreshtan

Çorovodë 09:00-14:00 Vlush, Leshnjë, Gostenckë, Turbohovë

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Helmes, Mollas, Rehovë

Pogradec 09:00-13:00  Peshkëpi

Bilisht 09:00-13:00 Bilisht

Maliq 09:00-13:00 Lozhan

Korçë 09:00-13:00 Porodinë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Pilur, Himarë qytet, Himarë fshat

Fier Patos 08:00-14:00 Lalar, Gjorgoz 

Gjirokastër Gjirokastër  09:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, Kerë, Klishar, 

Krionerë, Selo, Llovinë, Llongo, Kakavijë, Dritas, Koshovicë

Përmet  09:00-15:00 Bioviz dhe '3 Urat'



Kukës Kukës 09:00-15:00 Bicaj, Ujmisht

Has 09:00-15:00 Vlahen, Nikolic, Kraja Vlahen, Lagjia 'Sokol', Karakush, Gradicë, 

Durak, Muhader, Çaush, Ngjeq

Kukës 09:00-15:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Çërnalevë, Kollovoz, Lojme, Nimce, 

Tejnimqe, Novosej, Stanë Novosej, Orgjost, Oreshkë, Orcikël, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi i Bardhë, Imqallar 

,Toroqic, Shtrezë Grudallar

Tropojë 09:00-15:00 Dojan, Gjurë, Markaj, Melush, Breqan, Dubrovë, Blladë, Rosujë, 

Dunishë, Fagje, Vatoc, Vidricë, Bujan, Dunishë, Livadhi i Turkut, 

Ranxa Gri, Rakic Gri, Pec Mekaj Gri, Demushaj, Vindi

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Krajn, Lezhë

Shkodër 09:00-14:00 Qendër, Luarez, Mbisuk

Koplik 09:00-14:00 Ktosh Demiraj, Grudë fusheë, Gruemirë çesme

Pukë 09:00-13:00 Bicaj, Binisht, Rrapë, Rrypë, Memaj

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 Gjon,Peshk, Lenë, Qarrë, Krastë, Ndërkru, 

Burrel 09:00-15:00 Plani i Bardhë, Shëngjun, Laç, Brahilikaj, Kllumthm Uraj, Qershizë



DATA 23/10/2024

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-12:00 Zona e '21 Dhjetorit', Yzberisht

Tirana 2 09:00-13:00 Rruga "Xhanfize Keko", rruga "Aleksandër Moisiu", Baldushk, 

Balshaban, Zaranik, Tefel, Përcëllesh

Tirana 3 10:00-13:00 Paskuqan, Laknas

Tirana 4 10:00-12:00 Ndroq

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Kavajë  09:00-10:00 Malasej

Kavajë  11:00-12:00 Vorrozen 5

Kavajë  11:00-12:00 Helmas

Shijak  09:00-13:00 Sallmone

Shijak  09:00-13:00 Pjeserisht zona rurale Sallmone

Krujë  09:00-12:00 Kodër Luz

Krujë  09:00-12:00 Qyteti Krujë

Elbasan Elbasan 09:00-14:00 Mengel, Labinot Fushë, Griqan poshtë, Sericë, Xibrakë

Cërrik 09:00-14:00 Dame, Pajun, Papër Sallak, Plangaricë

Cërrik 10:00-14:00 Pajovë Fshat, Haspirej, Hasgjok 

Librazhd 09:00-14:00 Rrajcë Fushë, Sutaj, Kovanik, Bardhaj, Skënderbej

Berat Lushnje 8:00- 16:00 Krutje,  Fier i Ri , Arrëz, Ngurrëz e Vogël, Ngurrëz e Madhe, 

Zhymë , Gjazë, Tërbuf, Çermë e sipërme/e poshtme, Pasha-

Proshk

Çorovodë 9:00-14:00 Sevran, Malind, Muzhak, Strenec, Kakos, Surropull, Kreshovë

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Shelegur, Radat, Pobickë, Glinë, Sarandapor

Pogradec 09:00-13:00 Jollë

Bilisht 09:00-13:00 Liqenas

Maliq 09:00-13:00 Veliterne

Korçë 09:00-13:00 Qatrom

Korçë 09:00-16:00 Lagjia nr. 18

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Gjorm, Kote,  Selenicë

Fier Ballsh 08:00-13:00 Lagjia 'Dames' 

Gjirokastër Gjirokastër  09:00-15:00 Topollaraj, Valare, Karjan, Kakozë, Këllëz, Gjari, Erind, Nokovë, 

Mingul, Qesorat, Dhoksat

Përmet  09:00-15:00 Bioviz dhe '3 Urat' 

Kukës Has 09:00-15:00 Branoge, Fajza 1, Fajza 2, Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, 

Metaliaj 1, Metaliaj 2, Myc-Has, Plus, Sefoll, Tobel, Tregtan 1, 

Tregtan2, Vranisht 1,2,3,4,5,6



Kukës 09:00-15:00 Bozhë, Lagjia e Re, Kodërlume, Gjinaj, Pus I thatë, Fejzuk, Censul 

dhe Domaj

Tropojë 09:00-15:00 Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, Madane, Shumicë, Nakaj, Kojel-

Shpati, Astë, Kojel-rrafsh, Sylaj, Lumesh, Tafaj, Viçidol, Pitominë, 

Lugu i Zi, Boshnjak, Qelak, Aliaj, Sallah, Kaminicë, Padesh, Lushaj, 

Boshnjak, Treshnjevë, Buqinë, Kuçaj, Papaj Dellas

Tropojë 09:00-15:00 Cërrnicë, Rragam fshat, Zekaj, Rragam Qendër, Bujlgecaj, 

Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj, Begaj, Babinë, Lushaj, Madan, 

Rruga e Gashit, Kovac, Qelaj, Myhejan, Gosturan, Kërrnajë, 

Zhenaj, Kuarci

Kukës 09:00-15:00 Kalimash, Kolsh, Demali, Mamëz, Todë, Myc-Mamëz, Spahie, 

Breqan, Qinamakë, Sukë, Leshniqe, Fushë Arë, Alivate, 

Qinamakë, Aliaj, Krapit, Pukë, Përroi i Andrrës

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Kotërr

Koplik 09:00-14:00 Bajzë, Belaj, Pentar 

Burrel Laç 09:00-15:00 Mamurras, Delbnisht, Lestere, Selitë, Vinjollë, Daul



DATA 24/10/2024

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-14:00 Yzberisht

Tirana 2 09:00-12:00 Rruga 'Arkitekt Kasemi', 'Rruga Bardhyl', Balshaban, Balaxhias

Tirana 2 09:00-13:00 Zaranik, Tefel, Baldushk 

Tirana 3 10:00-13:00 Paskuqan

Tirana 4 10:00-12:00 Allgjatë

Durrës Kavajë  09:00-10:00 Vorrozen 1, Mamzotaj

Kavajë  11:00-12:00 Vorrozen 4

Shijak  09:00-13:00 Xhafzotaj

Krujë  09:00-12:00 Zallë, Kasallë

Elbasan Elbasan 09:00-14:00 Godolesh, Labinot Mal, Griqan ,Qerret, Guri i Zi 

Cërrik 10:00-14:00 Gjonme, Gjergjan, Jagodinë

Berat Lushnjë 08:00-16:00 Krutje,  Fier i Ri , Arrëz, Ngurrëz e Vogël, Ngurrëz e Madhe, 

Zhymë , Gjazë, Tërbuf, Çermë e sipërme/e poshtme, Pasha-

Proshk

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Kurtes, Selenicë e Pishës, Qytezë, Çlirim

Pogradec 09:00-13:00 Memelisht

Bilisht 09:00-13:00 Miras, Qendër

Maliq 09:00-13:00 Grunjas

Korçë 09:00-13:00 Shipskë, Krushovë

Korçë 09:00-10:00 Lagjia  nr. 9

Vlorë Cërrik 09.00-15.00 Lagjet: 'Dëshmorët', 'Lef Sallata', 'Pavarësia'

Burrel Laç 09:00-15:00 Shullaz, Fushë Shullazë, Fushë Milot



DATA 25/10/2024

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-12:00 Rruga 'Hoxha Tahsim', Allgjatë, lagjia 'Xhepaj e re', Mumajes

Tirana 2 09:00-13:00 Zaranik, Tefel, Baldushk, Përcëllesh, Zgurë

Tirana 4 12:00-14:00 Allgjatë

Durrës Kavajë  09:00-11:00 Sinametaj, Bardhor, Xhafzotaj, 

Krujë  09:00-12:00  Grepse, Kurcojë, Mukje

Elbasan Elbasan 09:00-14:00 Godolesh, Labinot Mal, Griqan, Qerret, Guri i Zi 

Cërrik 10:00-14:00 Tregan, Mucan, Cikallesh

Berat Lushnjë 8:00- 16:00 Krutje,  Fier i Ri , Arrëz, Ngurrëz e Vogël, Ngurrëz e Madhe, 

Zhymë , Gjazë, Tërbuf, Çermë e sipërme/e poshtme, Pasha-

Proshk

Berat 09:00-14:00 Lapardha, Shegjes,  Lumas, Pëllumbas, Belesovë, Medrakë, 

Sarasel

Kuçovë 08:00-12:00 Sinjë, Paftal, Kamcisht, Mbolan, Galinë, Mbreshtan,  Sadovicë, 

Konizbalt

Çorovodë 9:00-14:00 Grepckë, Prishtë, Liqeth, Rovicë

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Butkë, Pepellash

Pogradec 09:00-13:00 Pojskë

Bilisht 09:00-13:00 Shëngjergj

Maliq 09:00-13:00 Vloçisht

Korçë 09:00-13:00 Pojan

Gjirokastër Përmet  09:00-15:00 Rodenj, Tavar 

Kukës Kukës 09:00-15:00 Kryemadh, Saraç, Shtanë, Simon, Dugagjin, Supec, Shikaj, Petkaj, 

Dobrush, Shëmri, Leproj, Picar, Mgull, Vrish, Sezem, Cam, Pistë, 

Gdheshtë

Kukës 09:00-15:00 Gostil, disa lagje në qytetin e Kukësit

Tropojë 09:00-15:00 Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukovë, Vushniqe, Gurinë, Mahalla e 

epërme, Hysaj, Luzhë, Vlad, Demaliaj, Zherkë, Isufaj, Qorraj, 

Shulla Rushtë, Vilic, Rodogosh,Visocë, Berishë, Breg-Pac, Mash, 

Rushtë, Breg-Rushta

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Tale



DATA 26/10/2024

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Bastar i mesëm

Durrës Kavajë  11:00-12:00 Hallull

Burrel Peshkopi 08:00-12:00 Qyteti i Peshkopisë


